



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**V. K. HUSE APS**

**C/O STUDSGAARD A/S, FISKERIHAVNSGADE 41, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. januar 2018**

---

**Jan Kramme**

**CVR-NR. 29 24 34 41**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	V. K. Huse ApS c/o Studsgaard A/S Fiskerihavnsgade 41 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 29 24 34 41 Stiftet: 11. januar 2006 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Jan Kramme Kaj Aage Studsgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme. Ejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 102 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med moderselskabet om tilførsel af kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>269.042</b>	<b>195.618</b>
Af- og nedskrivninger.....		-37.022	-35.800
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>232.020</b>	<b>159.818</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-138.067	-144.526
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>93.953</b>	<b>15.292</b>
Skat af årets resultat.....	2	8.527	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>102.480</b>	<b>15.292</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		102.480	15.292
<b>I ALT</b> .....		<b>102.480</b>	<b>15.292</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Boligejendom.....		5.196.229	5.177.501
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.196.229	5.177.501
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.196.229</b>	<b>5.177.501</b>
Tilgodehavender fra salg.....		0	11.856
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.131	0
Tilgodehavender.....		6.131	11.856
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.131</b>	<b>11.856</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.202.360</b>	<b>5.189.357</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-675.569	-778.050
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-550.569</b>	<b>-653.050</b>
Prioritetsgæld.....		4.354.377	4.354.378
Banklån.....		212.994	248.386
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.567.371	4.602.764
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	5	32.103	30.548
Gæld til pengeinstitutter.....		190.833	240.324
Gæld til tilknyttede selskaber.....		647.479	716.818
Anden gæld.....		315.143	251.953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.185.558	1.239.643
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.752.929</b>	<b>5.842.407</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.202.360</b>	<b>5.189.357</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	33.057	32.622	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	105.010	111.904	
	<b>138.067</b>	<b>144.526</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-8.527	0	2
	<b>-8.527</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Boligejendom</b>	3
Kostpris 1. oktober 2016.....		5.442.537	
Tilgang.....		55.750	
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>		<b>5.498.287</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....		265.036	
Årets afskrivninger .....		37.022	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....</b>		<b>302.058</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....</b>		<b>5.196.229</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	-778.049	-653.049
Forslag til årets resultatdisponering.....		102.480	102.480
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-675.569</b>	<b>-550.569</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>1/10 2016 gæld i alt</b>	<b>30/9 2017 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>
			<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld.....	4.354.378	4.354.377	0
Banklån.....	278.934	245.097	32.103
	<b>4.633.312</b>	<b>4.599.474</b>	<b>32.103</b>
			<b>4.235.105</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Guldbækskær Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.354 tkr., er der givet pant i boligejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.196 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 436 tkr., er der givet ejerpantebrev på 800 tkr. i boligejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.219 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 436 tkr., er der givet ejerpantebrev på 500 tkr. i boligejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.196 tkr.

**Usikkerhed ved going concern**

8

Selskabet har indgået aftale med moderselskaberne om tilførsel af kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

**Medarbejderforhold**

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015/16: 1)
